
ZASEDÁNÍ SPOLKU RODIČŮ A PŘÁTEL 3. ZŠ V KOLÍNĚ 

 

V Kolíně dne 19. 4. 2018 

 

Body jednání: 

I. volba předsedy spolku 

II. volba místopředsedy spolku 

III. volba tajemníka spolku 

IV. informace ředitelky školy o čerpání fondu 

V. ustavení stravovací komise 

VI. jiné 

 

Počet na volbu přítomných členů: 17 

 

Ad I.  

Paní Lenka Vomáčková, zmocněnec Zdeňka Žerta, navrhla ze svého pověření (plná moc) kandidaturu 

na post předsedy spolku pana Žerta. Jiný kandidát nebyl navržen. 

Hlasování – PRO: 14, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 3 

 

Ad II. 

Na místopředsedkyni spolku byla navržena paní Romana Suková. 

Hlasování – PRO: 17, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 

 

Ad III. 

Na tajemníka byla spolkem navržena paní Adriana Vavrušková. 

Hlasování – PRO: 17, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 

 

Předseda, místopředseda a tajemník byli zvoleni. Další volba výboru spolku proběhne v 1. pololetí 

následujícího školního roku. 

 

Ad IV. 

Paní ředitelka 3. ZŠ informovala spolek o čerpání fondu, do kterého spolek na začátku školního roku 

2017/2018 přispělo. Z celkové částky 116.667,- Kč bylo zatím vyčerpáno 22.373,- Kč, a to zejména na 

vybavení školní dílny, pomůcky speciální třídy, poplatek AŠSK, a další. 

 

Ad V. 

Do stravovací komise, která bude působit do června 2018, byly nominovány: Paní Štolová (8. B), 

Jiroudková (7. B), Ledvinová (1. B), Kotlabová (3. A), Koutová (2. B). Hodnotící formulář byl členům 

zaslán. 

 

Ad VI. bez návrhů. 

 

Zapsala: Adriana Vavrušková 

 

 

Příloha: 

1. plná moc Ing. Zdeňka Žerta ze dne 18. 4. 2018 

2. hodnotící formulář - stravování 


